ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.05.2025							                         № 11
п.Красноленинский

О внесении изменений в Решение
Совета депутатов сельского поселения
Красноленинский от 07.02.2018 № 6
«Об утверждении проекта
планировки и межевания
территории п.Красноленинский
и п.Урманный»

В целях создания условий для развития территории сельского поселения, эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Красноленинский,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский
РЕШИЛ:

	1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 07.02.2018 №6 «Об утверждении проекта планировка и межевания территории п.Красноленинский и п.Урманный» (далее – решение):
	1.1. В пункте 1 решения слова «согласно приложениям 1-4» заменить словами «согласно приложениям 1-6».
1.2. В приложении 5 к решению:
1.2.1. В таблице 1 «Перечень образуемых земельных участков п. Красноленинский»:
1.2.1.1. Строки:
«
	ЗУ:89
	2597

	Для индивидуального жилищного строительства (2.1)
	Перераспределение земельного участка 86:02:0201001:501 с землями, находящимися в государственной или муниципальной собственности

	ЗУ:90
	1632

	Для индивидуального жилищного строительства (2.1)
	Перераспределение земельного участка 86:02:0201001:494 с землями, находящимися в государственной или муниципальной собственности

»
заменить строками следующего содержания:
«
	ЗУ:89
	1732
	Для индивидуального жилищного строительства (2.1)
	Перераспределение земельного участка 86:02:0201001:1139 с землями, находящимися в государственной или муниципальной собственности

	ЗУ:90
	1517
	Для индивидуального жилищного строительства (2.1)
	Перераспределение земельного участка 86:02:0201001:494 с землями, находящимися в государственной или муниципальной собственности

».
1.2.1.2. Дополнить строкой следующего содержания:
«
	ЗУ:115
	1270
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) (2.2)
	Перераспределение земельного участка 86:02:0201001:1140 с землями, находящимися в государственной или муниципальной собственности

».
1.2.2. В приложении 1 Ведомости координат поворотных точек границ образуемых земельных участков п. Красноленинский:
1.2.2.1. Таблицы:
«
ЗУ:89
	Площадь 2597  кв.м

	Контур1

	Номер
	X
	Y

	1
	1026492.99
	2593240.03

	2
	1026491.53
	2593235.11

	3
	1026488.1
	2593236.42

	4
	1026466.49
	2593197.35

	5
	1026468.2
	2593195.63

	6
	1026471.6
	2593193.87

	7
	1026473.77
	2593192.49

	8
	1026496.22
	2593185.06

	9
	1026520.62
	2593226.48

	10
	1026516.57
	2593233.02

	11
	1026494.38
	2593244.74

	1
	1026492.99
	2593240.03

	13
	1026450.82
	2593229.35

	14
	1026444.87
	2593219.01

	15
	1026468.20
	2593195.63

	16
	1026471.60
	2593193.87

	17
	1026473.77
	2593192.49

	1
	1026496.22
	2593185.06

	Контур2

	Номер
	X
	Y

	18
	1026493.73
	2593190.38

	19
	1026494.54
	2593191.63

	20
	1026493.29
	2593192.45

	21
	1026492.46
	2593191.22

	18
	1026493.73
	2593190.38

ЗУ:90
	Площадь 1632  кв.м

	Контур1

	Номер
	X
	Y

	1
	1026520.62
	2593226.48

	2
	1026544.96
	2593267.78

	3
	1026519.44
	2593284.21

	4
	1026503.61
	2593265.59

	5
	1026498.17
	2593256.33

	6
	1026492.99
	2593240.03

	7
	1026496.70
	2593238.81

	1
	1026520.62
	2593226.48

»
заменить таблицами в следующей редакции:
«
[bookmark: _Hlk196141678]ЗУ:89
	Площадь 1732 кв.м

	Контур1

	Номер
	X
	Y

	1
	1026492.99
	2593240.03

	2
	1026491.53
	2593235.11

	3
	1026488.1
	2593236.42

	4
	1026466.49
	2593197.35

	5
	1026468.2
	2593195.63

	6
	1026471.6
	2593193.87

	7
	1026473.77
	2593192.49

	8
	1026496.22
	2593185.06

	9
	1026520.62
	2593226.48

	10
	1026516.57
	2593233.02

	11
	1026494.38
	2593244.74

	1
	1026492.99
	2593240.03

	Контур2

	Номер
	X
	Y

	12
	1026492.46
	2593191.22

	13
	1026493.73
	2593190.38

	14
	1026494.54
	2593191.63

	15
	1026493.29
	2593192.45

	12
	1026492.46
	2593191.22

[bookmark: _Hlk196141756]
ЗУ:90
	Площадь 1517 кв.м

	Контур1

	Номер
	X
	Y

	1
	1026494.47
	2593244.69

	2
	1026516.57
	2593233.02

	3
	1026520.62
	2593226.48

	4
	1026544.96
	2593267.78

	5
	1026519.44
	2593284.21

	6
	1026503.61
	2593265.59

	7
	1026498.17
	2593256.33

	1
	1026494.47
	2593244.69

».
1.2.2.2. Дополнить таблицей следующего содержания:
«
ЗУ:115
	Площадь 1270 кв.м

	Контур1

	Номер
	X
	Y

	1
	1026466.49
	2593197.35

	2
	1026488.1
	2593236.42

	3
	1026491.53
	2593235.11

	4
	1026492.99
	2593240.03

	5
	1026494.38
	2593244.74

	6
	1026473.16
	2593253.71

	7
	1026466.52
	2593242.37

	8
	1026461.21
	2593233.35

	9
	1026460.27
	2593231.76

	10
	1026452.66
	2593233.78

	11
	1026450.82
	2593229.35

	12
	1026444.87
	2593219.01

	1
	1026466.49
	2593197.35

».
1.3. Приложение 6 Чертеж межевания территории изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов 			Глава сельского поселения сельского поселения 					Красноленинский
Красноленинский

[bookmark: _GoBack]___________/О.Б.Шаманова                        	____________/О.Б.Шаманова

4

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Красноленинский
от    28.05.2025      № 11

[image: ]
image1.jpeg
88020201001

e, SS02G2SGS

...

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

-

ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ К

РАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от

28.05.2025

№

11

п.Красноленинский

О внесении изменений в Решение

Совета депутатов сельского поселения

К

расноленинский

от

07

.0

2

.2018 №

6

«Об утверждении проекта

п

ланировк

и

и межевания

территории

п.Красноленинский

и

п.Урманный

»

В целях создания условий для развития территории сельского поселения,

эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных

интересов физических и юридических лиц, в соответствии со статьей 46

Градостроительного кодекса Рос

сийской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения

Красноленинский

,

Совет депутатов сельского поселения

Красноленинский

РЕШИЛ:

1

.

Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения

Красноленинский

от

07

.0

2

.2018 №

6

«Об утверждении

проекта

планировка

и

межевания территории

п.

Красноленинский

и п.Урманный

»

(далее

–

решение)

:

1.1. В пункте 1 решения слова «согласно приложени

ям 1

-

4» заменить

словами «согласно приложениям 1

-

6».

1.

2

.

В

приложении 5

к

решению:

1.

2

.1.

В

таблиц

е

1

«

Перечень образуемых земельных участков п.

Красноленинский

»:

1.

2

.1.1. Строки

:

«

ЗУ:89

2597

Для индивидуального

жилищного

Перераспределение земельного участка

86:02:0201001:501

с землями, находящимися

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.05.2025                                № 11

п.Красноленинский

О внесении изменений в Решение

Совета депутатов сельского поселения

Красноленинский от 07.02.2018 № 6

«Об утверждении проекта

планировки и межевания

территории п.Красноленинский

и п.Урманный»

В целях создания условий для развития территории сельского поселения,

эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных

интересов физических и юридических лиц, в соответствии со статьей 46

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения

Красноленинский,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский

РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения

Красноленинский от 07.02.2018 №6 «Об утверждении проекта планировка и

межевания территории п.Красноленинский и п.Урманный» (далее – решение):

 1.1. В пункте 1 решения слова «согласно приложениям 1-4» заменить

словами «согласно приложениям 1-6».

1.2. В приложении 5 к решению:

1.2.1. В таблице 1 «Перечень образуемых земельных участков п.

Красноленинский»:

1.2.1.1. Строки:

«

ЗУ:89 2597

Для индивидуального

жилищного

Перераспределение земельного участка

86:02:0201001:501 с землями, находящимися